
  

UCHWAŁA NR XLVI/232/2023 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sztabin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/225/2023 Rady Gminy Sztabin z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Sztabin w 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3102) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. Wysokość środków finansowych zarezerwowanych w budżecie gminy Sztabin przeznaczonych 

na realizację programu wynosi 78 780,00 zł, z czego: 

1) zadania realizowane przez Schronisko dla zwierząt na podstawie podpisanej umowy - 40 000,00 zł; 

2) zadania realizowane na podstawie umowy z Gabinetem weterynaryjnym - 13 000,00 zł; 

3) kastracja i znakowanie zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców Gminy oraz kotów wolno 

żyjących - 10 080,00 zł; 

- środki finansowane na ten cel pochodzić będą w 50%, tj. 5 000,00 zł z budżetu gminy  

i 50% - tj. 5 000,00 zł dotacji przekazanej przez ZWIERZ Ogólnopolską Fundację na Rzecz 

Zwierząt ul. Ekonomiczna 20, 43-150 Bieruń, w ramach projektu ZWIERZowa Akcja Kastracja 

oraz 80,00 zł z niezrealizowanych środków z 2022 r.; 

4) opieka nad kotami wolno żyjącymi -1 500,00 zł; 

5) usypianie ślepych miotów - 200,00 zł; 

6) zadania realizowane na podstawie umowy przez gospodarstwo rolne - 500,00 zł; 

7) edukacja i współpraca z organizacjami pozarządowymi - 500,00 zł; 

8) współfinansowanie kosztów transportu bezdomnych psów do miejsc ich adopcji - 13 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Grzenda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 4905


		2023-09-26T13:02:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




